INDICAÇÃO Nº 914/2014
Solicita a colocação de tubos no córrego localizado em São João Velho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de tubos no córrego localizado em São João Velho.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta de tubos no referido córrego pode colocar as pessoas daquela comunidade em risco de contrair alguma doença, já que o esgoto a céu aberto favorece a proliferação de ratos e outros animais nocivos à saúde pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2014 - 14:24:20 03653/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário